

E. E. Holding, Ikast ApS
Akacieparken 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 82 90 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022

Erik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. E. Holding, Ikast ApS Akacieparken 38 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 82 90 69 Stiftet: 17. september 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Svendsen Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Vestergade 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.415	-11.356
Bruttoresultat	-12.415	-11.356
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.692	-30.742
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.185	45.075
Andre finansielle indtægter	65.199	61.390
Øvrige finansielle omkostninger	-519	-661
Resultat før skat	110.142	63.706
Skat af årets resultat	-21.516	-20.878
Årets resultat	88.626	42.828
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-30.742
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	88.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.430
Disponeret i alt	88.626	42.828

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	654.643	641.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>654.643</u>	<u>641.951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>654.643</u>	<u>641.951</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.833.257	1.821.586
Tilgodehavende selskabsskat	5.045	5.613
Tilgodehavender i alt	<u>1.838.302</u>	<u>1.827.199</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	779.811	719.928
Værdipapirer i alt	<u>779.811</u>	<u>719.928</u>
Likvide beholdninger	12.449	7.481
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.630.562</u>	<u>2.554.608</u>
Aktiver i alt	<u>3.285.205</u>	<u>3.196.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.951	120.951
Overført resultat	2.904.565	2.815.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	3.150.516	3.174.890
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	134.689	21.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.689	21.669
Gældsforpligtelser i alt	134.689	21.669
Passiver i alt	3.285.205	3.196.559

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	151.693	2.855.369	110.600	3.242.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-30.742	-39.430	113.000	42.828
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	120.951	2.815.939	113.000	3.174.890
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	88.626	0	88.626
	125.000	120.951	2.904.565	0	3.150.516

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	521.000	521.000
Kostpris 31. december	521.000	521.000
Opskrivninger 1. januar	233.923	253.683
Årets resultat	23.674	-19.760
Opskrivninger 31. december	257.597	233.923
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-112.972	-101.990
Årets afskrivninger på merværdi	-10.982	-10.982
Afskrivninger på goodwill 31. december	-123.954	-112.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december	654.643	641.951
I regnskabsposten indgår goodwill med	234.072	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS	Ikast-Brande	100 %
2. Oplysninger om dagsværdi		31/12-2021
Dagsværdi 31. december		779.811
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		44.468
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.